
Samsung Odyssey G55C 27" / Prohnutý /
QHD 2560x1440 / 16:9 / VA / 1ms / 165Hz /
Jack/HDMI/DP/VESA

cena vč DPH: 7211 Kč
cena bez DPH: 5959 Kč

Kód zboží (ID): 5940681

PN: LS27CG552EUXEN

Záruka: 24 měsíců

Nekonečné možnosti bez hranic VA panel s rozlišením QHD se zakřivením 1000R
Obnovovací frekvence 165Hz a odezva 1ms(MPRT), HDR10, FreeSync 1x DisplayPort
1.2, 2x HDMI 2.0 Vylepši svou realitu Rozlišení QHD Objevuj herní světy s ještě
živějšími detaily než kdykoliv předtím. V porovnání s Full HD nabízí rozlišení QHD
1,7násobnou hustotou pixelů a díky tomu se pyšní až neuvěřitelně realistickým a
ostrým obrazem. Prožívej herní akci na větším prostoru s ještě vyšší kvalitou
zobrazení. Ovládne všechny tvoje smysly Zakřivení 1000R Živé scény tě vtáhnou do
děje ještě pevněji. Zažij novou úroveň gamingu, který ti rozbuší srdce svými
nevídaně intenzivními vizuály. Zakřivený 1000R monitor vyplní tvé periferní vidění a
dopřeje ti prožitek jako bys byl v kůži hlavního hrdiny Reaguj v reálném čase 165Hz
obnovovací frekvence a 1ms odezva (MPRT) Procházej scénami rychlostí blesku.
Mimořádnou plynulost akčních scén si užiješ díky 165Hz obnovovací frekvenci, která
eliminuje nežádoucí zpoždění. S rychlou 1ms časovou prodlevou můžeš soupeře
překvapit hned v okamžiky, kdy je zahlédneš a to s minimálním rozmazáním
snímků. Nepřijdeš ani o vteřinu akce AMD FreeSync Superplynulý zážitek z tvé
oblíbené zábavy. Technologie AMD Radeon FreeSync synchronizuje obnovovací
frekvenci monitoru a grafické karty a snižuje zasekávání obrazu. Sleduj filmy a hraj
hry bez přerušení. I v nejdynamičtějších momentech tě potěší plynulost a hladké
zobrazení. Najdi skryté detaily, které ostatním unikají HDR10 Nech se pohltit
fantastickou grafikou formátu HDR10. Kaleidoskop pestrých odstínů oživuje herní
scény v neuvěřitelně realistickém podání. Odhal tajemství skryté ve stínech díky
hluboké černé, jasné bíle a výjimečně detailnímu rozlišení Užij si výhru bez
namáhání očí Režim pro ochranu zraku a méně blikání obrazovky Zůstaň ve hře
ještě déle. Režim Eye Saver minimalizuje množství modrého světla a zajišťuje pro
tvé oči pohodlí i při dlouhých herních večerech. Odyssey G5 také snižuje nepříjemné



a unavující probleskování obrazovky, takže se dokážeš lépe soustředit a šetříš svůj
zrak. Specifikace Displej Velikost obrazovky (třída) 27 Plochý / zakřivený Zakřivený
Aktivní velikost obrazovky (H/V) (mm) 596,736 × 335,664 Zakřivení obrazovky 1
000R Poměr stran 16:9 Typ panelu VA Jas (typický) 300 cd/m2 Jas (min.) 200 cd/m2
Poměr statického kontrastu 2 500:1 (Typický) Contrast Ratio (Dynamic) Mega ? DCR
HDR (Vysoký dynamický rozsah) HDR10 Rozlišení QHD (2 560 × 1 440) Čas odezvy
(ms) 1 (MPRT) Úhel sledování (H/V) 178°(H)/178°(V) Podpora barev Max 16,7M
Obnovovací frekvence Max 165 Hz Obecná funkce Režim šetření zraku Ano
Technologie Flicker Free Ano Velikost obrazu Ano Certifikace pro systém Windows
Windows 11 FreeSync FreeSync Časovač vypnutí Plus Ano Black Equalizer Ano
Režim nízké odezvy Ano Virtual AIM Point Ano Optimizace obnovovací frekvence
Ano Super Arena Gaming UX Ano Auto Source Switch Auto Source Switch+ Rozhraní
Display Port 1 EA Výstup Display Port 1,2 HDCP Version (DP) 2,2 HDMI 1 EA Verze
HDMI 2 Verze HDCP (HDMI) 2,2 Sluchátka Ano Provozní podmínky Teplota 10~40 C
Vlhkost 10~80, nekondenzující Kalibrace Barevný režim PC: Zábava/Grafika/Eko/Hra
Standard/RPG/RTS/FPS/Sports/Original/Vlastní, AV:Dynamic/Standard/Eco/Film/Game
Standard/RPG/RTS/FPS/Sports/Original/Custom Design Barva přední strany Černá
Barva zadní strany Černá Barva stojanu Černá Typ stojanu Simple Naklonění -2 ~ 18
Připevnění na stěnu 75 × 75 Ekologie Energetická třída F Napájení Zdroj napájení
AC 100~240 V Maximální spotřeba energie 40 W Typická spotřeba energie 26 W
Spotřeba energie (DPMS) 0,5 W Spotřeba energie (režim vypnuti) 0,3 W Spotřeba
energie (ročni) 38 kWh/year Typ Externí adaptér Rozměry Rozměry sestavy se
stojanem (Š x V x H) 616,6 × 477,4 × 272,6 mm Rozměry sestavy bez stojanu (Š x
V x H) 614,6 × 382,8 × 120 mm Rozměry balení (ŠxVxH) 679 × 188 × 438 mm
Váha Hmotnost sestavy se stojanem 4,1 kg Hmotnost sady bez stojanu 3,7 kg
Hmotnost balení 6 kg Příslušenství Délka napájecího kabelu 1,5 m Kabel HDMI Ano
Kabel DP Ano

Nekonečné možnosti bez hranic VA panel s rozlišením QHD se zakřivením 1000R
Obnovovací frekvence 165Hz a odezva 1ms(MPRT), HDR10, FreeSync 1x
DisplayPort 1.2, 2x HDMI 2.0 Vylepši svou realitu Rozlišení QHD Objevuj herní světy
s ještě živějšími detaily než kdykoliv předtím. V porovnání s Full HD nabízí rozlišení
QHD 1,7násobnou hustotou pixelů a díky tomu se pyšní až neuvěřitelně
realistickým a ostrým obrazem. Prožívej herní akci na větším prostoru s ještě vyšší
kvalitou zobrazení. Ovládne všechny tvoje smysly Zakřivení 1000R Živé scény tě
vtáhnou do děje ještě pevněji. Zažij novou úroveň gamingu, který ti rozbuší srdce
svými nevídaně intenzivními vizuály. Zakřivený 1000R monitor vyplní tvé periferní
vidění a dopřeje ti prožitek jako bys byl v kůži hlavního hrdiny Reaguj v reálném
čase 165Hz obnovovací frekvence a 1ms odezva (MPRT) Procházej scénami
rychlostí blesku. Mimořádnou plynulost akčních scén si užiješ díky 165Hz
obnovovací frekvenci, která eliminuje nežádoucí zpoždění. S rychlou 1ms časovou
prodlevou můžeš soupeře překvapit hned v okamžiky, kdy je zahlédneš a to s
minimálním rozmazáním snímků. Nepřijdeš ani o vteřinu akce AMD FreeSync
Superplynulý zážitek z tvé oblíbené zábavy. Technologie AMD Radeon FreeSync
synchronizuje obnovovací frekvenci monitoru a grafické karty a snižuje zasekávání



obrazu. Sleduj filmy a hraj hry bez přerušení. I v nejdynamičtějších momentech tě
potěší plynulost a hladké zobrazení. Najdi skryté detaily, které ostatním unikají
HDR10 Nech se pohltit fantastickou grafikou formátu HDR10. Kaleidoskop pestrých
odstínů oživuje herní scény v neuvěřitelně realistickém podání. Odhal tajemství
skryté ve stínech díky hluboké černé, jasné bíle a výjimečně detailnímu rozlišení
Užij si výhru bez namáhání očí Režim pro ochranu zraku a méně blikání obrazovky
Zůstaň ve hře ještě déle. Režim Eye Saver minimalizuje množství modrého světla a
zajišťuje pro tvé oči pohodlí i při dlouhých herních večerech. Odyssey G5 také
snižuje nepříjemné a unavující probleskování obrazovky, takže se dokážeš lépe
soustředit a šetříš svůj zrak. Specifikace Displej Velikost obrazovky (třída) 27
Plochý / zakřivený Zakřivený Aktivní velikost obrazovky (H/V) (mm) 596,736 ×
335,664 Zakřivení obrazovky 1 000R Poměr stran 16:9 Typ panelu VA Jas (typický)
300 cd/m2 Jas (min.) 200 cd/m2 Poměr statického kontrastu 2 500:1 (Typický)
Contrast Ratio (Dynamic) Mega ? DCR HDR (Vysoký dynamický rozsah) HDR10
Rozlišení QHD (2 560 × 1 440) Čas odezvy (ms) 1 (MPRT) Úhel sledování (H/V)
178°(H)/178°(V) Podpora barev Max 16,7M Obnovovací frekvence Max 165 Hz
Obecná funkce Režim šetření zraku Ano Technologie Flicker Free Ano Velikost
obrazu Ano Certifikace pro systém Windows Windows 11 FreeSync FreeSync
Časovač vypnutí Plus Ano Black Equalizer Ano Režim nízké odezvy Ano Virtual AIM
Point Ano Optimizace obnovovací frekvence Ano Super Arena Gaming UX Ano Auto
Source Switch Auto Source Switch+ Rozhraní Display Port 1 EA Výstup Display Port
1,2 HDCP Version (DP) 2,2 HDMI 1 EA Verze HDMI 2 Verze HDCP (HDMI) 2,2
Sluchátka Ano Provozní podmínky Teplota 10~40 C Vlhkost 10~80, nekondenzující
Kalibrace Barevný režim PC: Zábava/Grafika/Eko/Hra
Standard/RPG/RTS/FPS/Sports/Original/Vlastní,
AV:Dynamic/Standard/Eco/Film/Game
Standard/RPG/RTS/FPS/Sports/Original/Custom Design Barva přední strany Černá
Barva zadní strany Černá Barva stojanu Černá Typ stojanu Simple Naklonění -2 ~
18 Připevnění na stěnu 75 × 75 Ekologie Energetická třída F Napájení Zdroj
napájení AC 100~240 V Maximální spotřeba energie 40 W Typická spotřeba
energie 26 W Spotřeba energie (DPMS) 0,5 W Spotřeba energie (režim vypnuti) 0,3
W Spotřeba energie (ročni) 38 kWh/year Typ Externí adaptér Rozměry Rozměry
sestavy se stojanem (Š x V x H) 616,6 × 477,4 × 272,6 mm Rozměry sestavy bez
stojanu (Š x V x H) 614,6 × 382,8 × 120 mm Rozměry balení (ŠxVxH) 679 × 188 ×
438 mm Váha Hmotnost sestavy se stojanem 4,1 kg Hmotnost sady bez stojanu
3,7 kg Hmotnost balení 6 kg Příslušenství Délka napájecího kabelu 1,5 m Kabel
HDMI Ano Kabel DP Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

